PEDRO HERMANN MADEIRO, CPF sob nº 497.111.564-15. CONTRATADO: CARVALHO BELTRÃO 
SERVIÇOS DE SAUDE LTDA, CNPJ sob nº 35.642.172/0001-43 e CNES, sob o nº 2010356, representada por seu 
Diretor Geral Dr. FRANCISCO JOÃO CARVALHO BELTRÃO, e CPF sob nº 173.527.624-34. VALOR DO 
ADITIVO:  R$16.587.600,00 (dezesseis milhões, quinhentos e oitenta e sete mil e seiscentos reais). Fonte do 
recurso: Orçamento da Secretaria de Estado da Saúde/Fundo Estadual de Saúde. Dotação orçamentária: Órgão: 
09.00.00 - Secretaria Municipal de Saúde Unidade orçamentária: 09.011 - Sec. Municipal de Saúde Projeto 
Atividade: 2022 - Gestão dos Serviços de Saúde de Média e Alta Complexidade Classificação Econômica: